



Stenbæk Andersen Holding ApS

Sæbyvej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 25 24 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Bruno Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbæk Andersen Holding ApS Sæbyvej 3 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 25 24 52 88
	Stiftet: 15. februar 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Bruno Stenbæk Andersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Stenbæk Andersen El-Center ApS, Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde ejendomme og ejerandele i andre virksomheder samt eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 643 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	642.921	641
Omkostninger udlejningsejendomme	-201.735	-143
Andre eksterne omkostninger	-28.652	-29
Bruttoresultat	412.534	469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.263	-40
Driftsresultat	372.271	429
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	127
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	143.262	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	64.165	0
Andre finansielle indtægter	49.862	55
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	-93.764	-103
Resultat før skat	535.796	571
Skat af årets resultat	-72.672	-84
Årets resultat	463.124	487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	355.124	381
Disponeret i alt	463.124	487

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.490.697	6.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.490.697</u>	<u>6.531</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	276.529	293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.529</u>	<u>293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.767.226</u>	<u>6.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.454
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.112.924	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.600	0
Andre tilgodehavender	99.771	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.234.295</u>	<u>1.454</u>
Likvide beholdninger	<u>1.802.973</u>	<u>1.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.037.268</u>	<u>2.844</u>
Aktiver i alt	<u>9.804.494</u>	<u>9.668</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overkurs ved emission	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	5.342.769	4.988
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	6.575.769	6.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	361.375	337
Hensatte forpligtelser i alt	361.375	337
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.496.422	2.709
Deposita	82.500	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.578.922	2.792
Gældsforpligtelser	225.000	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	48.428	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.428	320
Gældsforpligtelser i alt	2.867.350	3.112
Passiver i alt	9.804.494	9.668

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.987.645	4.607
Årets overførte overskud eller underskud	355.124	381
	5.342.769	4.988
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	108.000	106

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.491 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankengagement.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab indtil 31. december 2018 i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.
